
 
 

 

 

 

 
Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive   DETERMINAZIONE N. 4036 

DEL 31.07.2014 

 

1 

 Oggetto: Sostituzione del Direttore del’Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive  
dell’Argea Sardegna in caso di temporanea assenza del titolare – L.R. 31/98 art. 30. 
 
 

  Il Direttore dell’Area di Coordinamento 

 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale n. 

45/31 del 21 dicembre 2010; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale dell’Argea Sardegna n.  3574 del 07 agosto 

2013 con la quale è stato conferito al Dott. Tullio Satta  l’incarico  di Direttore dell’Area di 

Coordinamento Istruttorie e  Attività Ispettive; 

PREMESSO che ai sensi dell’art. 30 della L.R. 31/98, in caso di temporanea assenza del titolare 

le funzioni di Direttore dell’Area sono esercitate dal funzionario con maggiore anzianità nella 

qualifica fra quelli assegnati all’Area e in caso di pari anzianità nella qualifica, dal funzionario più 

anziano di età; 

CONSIDERATO che le funzioni di sostituto del Direttore di Area sono funzioni di livello 

dirigenziale e che tra i requisiti richiesti per l’accesso alla dirigenza è previsto il diploma di laurea; 

CONSIDERATO che si rende necessario stilare una graduatoria, tra i funzionari assegnati 

all’Area della categoria D e in possesso del diploma di laurea in ordine di anzianità di servizio, 

per la sostituzione del Direttore dell’Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive in caso 

di  temporanea assenza; 

VISTE gli atti di inquadramento nella cat. D  dei funzionari in possesso del  diploma di laurea, 

assegnati all’Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive, l’anzianità di servizio nella 

qualifica ed i loro dati anagrafici; 



 
 

 

 

 

 
Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive   DETERMINAZIONE N. 4036 

DEL 31.07.2014 

 

2 

VALUTATO che per l’attribuzione delle funzioni di sostituto del Direttore dell’Area in caso di 

temporanea assenza il personale debba essere individuato fra i funzionari compresi nel sotto 

riportato elenco 

     DETERMINA 

le funzioni di Sostituto del Direttore, ai sensi dell’art. 30 L.R. 31/1998, in caso di temporanea 

assenza del titolare, sono esercitate nel rispetto della seguente graduatoria stilata tra i funzionari 

assegnati all’Area di Coordinamento Istruttorie e Attività Ispettive, in possesso del diploma di 

laurea, inquadrati nella categoria “D”, in base all’anzianità nella qualifica, e in subordine, alla 

maggiore età anagrafica: 

1) Dott.ssa Arghittu Angela Maria Caterina, anzianità nella qualifica dal 01.01.1992, nata il 

16.11.1964; 

2) Dott. Podda  Fausto, anzianità nella qualifica 01.06.1993, nato il 06.12.1956; 

3) Dott.ssa Deiana Michelina, anzianità nella qualifica dal 27.12.1995, nata il 29.07.1965; 

4) Dott.ssa Dessì Giovanna, anzianità nella qualifica dal 27.12.1995, nata il 07.12.1965; 

5) Dott.ssa Casiddu Giuliana Grazia, anzianità nella qualifica dal 27.12.1995, nata il 

01.05.1966; 

6) Dott.ssa Canu Maria, anzianità nella qualifica dal 12.10.2005, nata il 28.11.1954; 

7) Dott. Falzoi Raffaele, anzianità nella qualifica dal 13.10.2005, nato il 21.03.1963; 

8) Dott. Urtis Gianmichele, anzianità nella qualifica dal 15.11.2005, nato il 27.02.1971; 

9) Dott. Felice Italo, anzianità nella qualifica dal 10.10.2006, nato il 15.03.1966. 

 

Di inviare per conoscenza la presente determinazione al Direttore Generale dell'Agenzia ARGEA 

Sardegna.  

Di pubblicare la presente determinazione nel sito www.sardegnaagricoltura.it e nella rete 

telematica interna.           

       Il Direttore dell’Area di Coordinamento 

        Tullio Satta 

 

U/O Amministrativo e Giuridico – Angela Arghittu 

http://www.sardegnaagricoltura.it/

